Cláusula Segunda - Fica autorizada ainda, por ser mantida a finalidade do projeto sem oneração da Administração, conforme Nota Técnica da Secretaria Municipal de
Governo às fls. 266 dos autos nº 26792/2019, de 28/08/2019, recolocação de rubrica, antes destinada ao pagamento de 01 (um) profissional fisioterapeuta, no valor de R$
18.000,00 (dezoito mil reais), para ampliar o prazo de pagamento dos bailarinos.

Cláusula Terceira - As partes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do instrumento ora aditado, obrigando-se a respeitá-las.

Cláusula Quarta - O presente Termo Aditivo tem por base legal a Lei nº 13.019/14, bem como a Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, no que couber, bem como as

[...]

REFERÊNCIA REGIONAL EM SAÚDE DO TRABALHADOR - CEREST, LOCALIZADO NA RUA LADÁRIO - 354, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada
vencedora do certame a empresa F.R.V. SOLUÇÕES AMBIENTAIS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, inscrita no CNPJ/MF n.º 33.278.747/0001-65, sendo o valor total de R$
165.288,20 (cento e sessenta e cinco mil duzentos e oitenta e oito reais e vinte centavos).

Corumbá/MS, 23 de Dezembro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o resultado da licitação Tomada de Preço n.º 20/2020 -

[...]

ALAMEDA IDALINA E TRAVESSA DA AVENIDA RIO BRANCO, BAIRRO UNIVERSITÁRIO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do
certame a empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS NASCIMENTO LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF n.º 10.940.459/0001-29, sendo o valor total de R$ 90.999,57 (noventa mil
novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e sete centavos).

Corumbá/MS, 23 de Dezembro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.